under helåret 2023, vilket bidrog till en hög orderingång under
året och följaktligen en hög nivå på orderstocken. Vid utgången
av Q1-24 uppgick den utgående orderstocken till cirka 120
MSEK. Den starka orderstocken utgör en stark position för att
leverera tillväxt framgent, och givet en intäktsförskjutning
under Q1-24, räknar Analyst Group med att en större del av
orderstock kan levereras och intäktsföras under kommande
kvartal, vilket även styrks av en successivt minskad påverkan
av komponentbristen, och bäddar för ett starkt helår 2024.

§ Upprepar motiverat värde i ett Base scenario

Den låga omsättningen, till följd av intäktsförskjutningar, under
Q1-24 innebär att Obducat får det svårare att nå vår helårs-
prognos för helåret 2024, varför vi har valt att göra mindre
förändringar i våra estimat. Dock, utifrån en stark orderstock
och att Obducat kan tillräkna leveranser under kommande
kvartal, estimerar Analyst Group fortsatt ett starkt helår 2024,
baserat på den goda skalbarheten Obducat besitter, samt en
stark marknadsposition. Således väljer vi att upprepa vårt
motiverat värde i ett Base scenario, men gör mindre
justeringar i vårt värderingsintervall i Bear- och Bull scenariot.

Obducat (OBDU B)
2024-05-15

VÄRDERINGSINTERVALL

Bear
1,3 kr

Base
3,6 kr

Bull
5,2 kr

NYCKELDATA

Senast betalt (2024-05-14) 1,7

Antal Aktier (st.) 160 155 0621

Market Cap (MSEK) 275,61

Nettokassa(-)/skuld(+) (MSEK) 22,5

Enterprise Value (MSEK) 298,11

Lista NGM

Delårsrapport 2 2024 2024-07-26

Prognoser (MSEK) 2022 2023 2024E 2025E 2026E

Nettoomsättning 58,5 93,1 162,3 224,0 277,7

Omsättningstillväxt 82% 59% 74% 38% 24%

Bruttoresultat 36,7 52,2 96,2 135,8 171,3

Bruttomarginal 63% 56% 59% 61% 62%

EBITDA -1,7 13,2 40,2 59,8 77,5

EBITDA-marginal -3% 14% 25% 27% 28%

Nettoresultat -5,6 1,1 20,2 36,4 51,1

Nettomarginal -10% 1% 12% 16% 18%

P/S 4,7 3,0 1,8 1,3 1,0

EV/S 5,1 3,2 1,9 1,4 1,1

EV/EBITDA neg. 22,7 10,0 5,2 3,9

KURSUTVECKLING

HUVUDÄGARE (KÄLLA: HOLDINGS) KAPITAL RÖSTER

Lundström & Bergstrand 2,5 % 20,0 %

Avanza Pension 12,5 % 10,2 %

Nordnet Pensionsförsäkring 8,5 % 6,9 %

Per-Olof Lodin 5,0 % 4,1 %

Gunvald Berger 3,6 % 3,0 %

1Inklusive A+B-aktier och preferensaktier.

600

700

800

900

1000

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

ma
j -2
3

jun
i -2
3
jul
i-2
3

au
g.-
23

se
p.-
23

ok
t.-2
3

no
v.-
23

de
c.-
23

jan
.-2
4

feb
.-2
4

ma
rs-
24

ap
r.-2
4

ma
j -2
4

Obducat OMXSPIAktiekurs

Disclaimer

Ansvarsbegränsning
Dessa analyser, dokument eller annan information härrörande AG Equity Research AB (vidare AG) är framställt i
informationssyfte, för allmän spridning, och är inte avsett att vara rådgivande. Informationen i analyserna är baserade på
källor och uppgifter samt utlåtanden från personer som AG bedömer tillförlitliga. AG kan dock aldrig garantera